1

ПРОТОКОЛ № 37

заседания коллегии некоммерческого партнерства

«Уральский региональный союз кадастровых инженеров»

(НП «УРАЛЗЕМСОЮЗ»)

 г. Екатеринбург

 ул. Московская, д.195, офис 1126

                     17 февраля 2016 года

   ПРИСУТСТВОВАЛИ:

   ЧЛЕНЫ КОЛЛЕГИИ:  Гордиевских А.И., Иванов А.С., Коновалов В.Е., Лебедева Л.Г.,

Лешков В.И., Попов В.П.

   ПРИГЛАШЕННЫЕ:  Теплых О.А. – Директор Некоммерческого партнерства «Уральский

региональный союз кадастровых инженеров».

   ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Избрание Председателя и Секретаря заседания;

2. Переизбрание Председателя коллегии Некоммерческого партнерства «Уральский

региональный союз кадастровых инженеров» (далее - Партнерство);

3. Определение льготных условий по оплате регулярных (годовых) членских взносов при

вступлении с 17 февраля 2016 года;

4. Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства.

1. СЛУШАЛИ:  Избрания Председателя и Секретаря заседания

Докладчик Теплых О.А.

   РЕШИЛИ:

   Избрать Председателем заседания коллегии Партнерства Коновалова Владимира Ефимовича,

секретарем Теплых Ольгу Александровну.

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

2. СЛУШАЛИ:   Переизбрание Председателя коллегии Партнерства

Докладчик Теплых О.А.

Поступило заявление Иванова Анатолия Сергеевича о снятии с себя полномочий

Председателя Коллегии Партнерства в связи со сменой основного места работы и

невозможностью выполнять функции Председателя Коллегии Партнерства.

      РЕШИЛИ:
      Избрать Председателем Коллегии Партнерства Лебедеву Лидию Григорьевну.

      ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Определение льготных условий по оплате регулярных (годовых) членских

взносов при вступлении с 17 февраля 2016 года;

Докладчик Теплых О.А.

   После продолжительных обсуждений

    РЕШИЛИ:

С целью привлечения кадастровых инженеров в Партнерство, установить льготный размер

оплаты годового членского взноса при вступлении с 17 февраля 2016  года по 01 июля 2016

года кадастровых инженеров:

- при осуществлении кадастровой деятельности в субъектах Российской Федерации на

территории Уральского Федерального округа, размер регулярного (годового) членского

взноса для кадастрового инженера составляет 4500 рублей;

- при осуществлении кадастровой деятельности на территории субъектов Российской

Федерации, не входящих в состав Уральского Федерального округа, размер регулярного

(годового) членского годового взноса для кадастрового инженера составляет 1500 рублей;

Оплата по коллективному договору страхования СПАО «ИНГОССТРАХ» производится из

средств регулярных (годовых) членских взносов за 2016 год (договор страхования с

02.06.2016 года, оплата в размере 1250,0 рублей за каждого кадастрового инженера).

   ГОЛОСОВАЛИ:  За – единогласно.

2

4. СЛУШАЛИ:  Рассмотрение заявлений о приеме в члены Партнерства

                                                                                                                           Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ:
Принять в члены Партнерства следующих кадастровых инженеров:

1. Кобылин Вячеслав Васильевич (аттестат КИ 66-11-342);

2. Шостер Наиля Хатимовна (аттестат КИ 66-11-386);

3. Кириллов Андрей Юрьевич (аттестат КИ 72-12-339);

4. Каландаров Игорь Сарвазович (аттестат КИ 72-11-269);

5. Ушакова Наталья Владимировна (аттестат КИ 66-11-453);

6. Бочарова Татьяна Юрьевна (аттестат КИ 39-10-54);

7. Ивченко Инна Викторовна (аттестат КИ 39-11-37);

8. Михельсонова Юлия Вячеславовна (аттестат КИ 66-13-602);

9. Кузнецова Светлана Михайловна (аттестат КИ 66-16-934);

10. Лысенко Дмитрий Сергеевич (аттестат КИ 56-12-409);

11. Никитин Сергей Леонидович (аттестат КИ 66-15-857);

12. Останина Елена Дмитриевна (аттестат КИ 66-16-937);

13. Крылов Константин Владимирович (аттестат КИ 74-11-341);

14. Вельмискин Александр Иванович (аттестат КИ 74-11-165);

15. Калинин Алексей Андреевич (аттестат КИ 74-12-376).

16. Сентябова Ольга Евгеньевна (аттестат КИ 66-15-923);

17. Золотарева Евгения Валерьевна (аттестат КИ 66-15-928);

18. Портнягина Евгения Андреевна (аттестат КИ 66-15-917).

19. Камалова Лилия Альвиртовна (аттестат КИ 66-15-919);

20. Кадникова Ольга Вадимовна (аттестат КИ 66-15-881);

21. Киршина Александра Витальевна (аттестат КИ 66-13-678);

22. Богомолов Павел Анатольевич (аттестат КИ 66-15-817);

23. Михайлова Елена Валерьевна (аттестат КИ 66-10-128);

24. Медведева Юлия Викторовна (аттестат КИ 66-16-936);

25. Павловская Екатерина Олеговна (аттестат КИ 66-16-938);

26. Мелкозерова Марина Анатольевна (аттестат КИ 66-15-896).

   ГОЛОСОВАЛИ: За – единогласно.

   5.  СЛУШАЛИ: Исключение из членов Партнерства

Докладчик Теплых О.А.

РЕШИЛИ:  Исключить из членов Партнерства следующих кадастровых инженеров:

по заявлению о добровольном выходе:

1. Гремитских Анна Сергеевна (аттестат КИ 66-11-305);

2. Игнатьева Елена Владимировна (аттестат КИ 66-10-118).

   Председатель                                                                                                                В.Е. Коновалов

   Секретарь                                                                                                                           О.А. Теплых